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Concepto

Sin Ramo/Dependencia

DIRECCION GENERAL

GRPO DE PARTICIPACION CIUDADANA Y
EVENTO

DEPTO DE JURIDICO

PROCURADURIA AUXILIAR DE LA
DEFENSA DEL MENOR, LA MUJER Y LA
FAMILIA

DEPARTAMENTO DE ATENCION A
PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ATENCION INTEGRAL DEL ADULTO
MAYOR

GESTION Y TRABAJO SOCIAL

ASISTENCISTANCIA ~ ALIMENTARIA Y

DESARROLLO COMUNITARIO
COORDINACION DE ADMINISTRACION Y|
FINANZAS

COORDINACION DE  PLANEACION
ESTRATEGIA Y PRESPUESTO

COORDINACION DE  PROGRAMAS
MEDICOS

CENTRO
COMUNITARIA

CENTRO DE ATENCION A RINOS Y NINAS
ADOLECENTAS
DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA

DE ATENCION INTEGRAL

1201009

Aprobado

1

8,497,410
764,333
812,864

101,008 |-

1,315,142 |-
1,011,850

Cuenta Publica 2017

Sistema para &l Desarrollo integral de la Familia de Escar

Estado Analitico del Ejerc

el Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa

Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2017

Egresos
Modificado

3=(1+2)

10367386
904492/

816718
88044

87,772 183756

70,822 |- 5,424 65308

21,228
73,473
11,500

1283914
1085423
98,944 110444

1452544.22 2743643

g

Devengado

2738353.6

4

10,219,843
804,013

779,909
83,503

172,238

65,398
1,262,896
1,083,381

108,650
2705333.01

§

Pagado

10,119,870
904,013

779,909
83,593

172,238

65,398
1,262,896
1,050,113

108,650

5290

Subejercicta

31018
2042
794

244971

981097
686038
912559

118812

7789711 322868

-4743.33 976354
99959.95 785999
7477416 987333

-118812

317001.51
954503.01
785998.91
962707.75
0

317001.51
937970.86
780017.92
951737.2

0

5867

21851

24625

Total del Gasto

B487410

1869977 10367386

10219843

10119870]

147744

DR. IS]
DIRECTOR GENERAL




